ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2017 года

№ ____

ст. Тбилисская

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Тбилисский район» на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», в целях устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Тбилисский район» на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района согласно приложению.
2. Постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 19 января 2016 года № 12 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Тбилисский район» на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» считать утратившим силу.

3. Начальнику отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Гурина) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Тбилисского района и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В.А. Чвикалов

УТВЕРЖДЁН

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
____________________№___
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Тбилисский район» на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	2

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	2.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	3.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	4.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	5.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	6.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	7.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	8.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	9.
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	10.
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	11.
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В.А. Чвикалов